АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2024 Х 3004-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
23.03.2023 773-па «Об
утверждении видов обязательных
работ и объектов для отбывания
осужденными наказания в виде
обязательных работ и перечня
организаций для отбывания
осужденными наказания в виде
исправительных работ»

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Мо 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахёлинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
23.03.2023 !Ч 773-па «06 утверждении видов обязательных работ и объектов
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и перечня
организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных
работ)> (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных
работ, утвержденные постановлением, дополнить пунктом 13 следующего
содержания:

Общество с ограниченной 693003, Сахалинская область, г. Южно
ответственностью «Грибная Сахалинск, пер. Станционный, д. Iа,

ерма» оф. 2

2

1.2. Перечень организаций для отбьтвания осужденными наказания в виде

исправительных работ, утвержденный постановлением, дополнить пунктом 48

следующего содержания:
Индивидуальный 694650, Сахалинская область, Холмский

48. предприниматель Шилина р-н, с. Костромское, ул. Спортивная,

Елена Генриховна д. 13
2. Настоящее постановление администрации города Южно-Сахалинска

опубликовать в газете Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на

официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора департамента общественной безопасности

и контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев А.А.).

Мэр города С.А.Надсадин